آنگاه سوار گشته مراجعت می‌نمودند.

ساکنان اردبیل و بلادیدگان دشت مغان از این آمد و شدها نتیجه مطلوبی به دست نیاوردند و جز استقلال فرهنگ اردبیل که وزیر فرهنگ وقت در خود اردبیل آن را تصویب نمود^۱ از این مسافرت‌ها طرفی نیستند.

اردبیل در وقایع ملی شدن صنعت نفت

خوانندگان آگاه می‌دانند که در سال ۱۲۸۰ خورشیدی، برابر ۱۳۱۹ قمری و ۱۹۰۱ میلادی که مظفرالدین شاه قاجار در ایران سلطنت می‌کرد، امتیاز استخراج نفت در خوزستان و جنوب غربی ایران، در مقابل بیست هزار لیره انگلیسی و ۱۶٪ عواید سالانه^۱ نگارنده در آن تاریخ برای گذرانیدن تعطیلات تابستانی نزد پدر و مادرم در اردبیل بودم.